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Svar på insändare av Kenneth Jacobsson (M) och Stefan Svenssons (SD) med rubriken 
”Gott samarbete nyckeln till god arbetsmiljö”. 

Detta är en insändare. Åsikterna är skribentens egna. 

 

Det är märkligt när överförmyndarnämndens ordförande (M) ställer sig bakom en skrivelse 
från socialchefen där en god man anses utgöra ett arbetsmiljöproblem. Detta utan att ens 
besvärat sig med att tala med den utpekade. 

Det hör till god ton att tala med alla parter i tvist innan man bestämmer sig för vem man 
tycker har rätt. Den här gången anser jag att den gode mannen har rätt, vilket även 
förvaltningsrätten tyckte. Hela ärendet har på ett sakligt sätt belysts i en tidningsartikel 14 
oktober. 

Att påstå att en god man arvoderas av överförmyndare är att fara med osanning. Det är 
nämligen så att 70 procent av de som har god man står själv för att betala arvode till den gode 
mannen. De får inte ett öre av överförmyndaren. 

Den gode mannen utför ej heller uppdraget åt överförmyndare. Uppdraget utför man för sin 
huvudman, alltså den som får hjälp och stöd och i de flesta fall själv betalar. Man har totalt 
missuppfattat vem den gode mannen utför uppdrag för. Detta borde och är överförmyndaren 
ordförande vara väl medveten om. Så man kan fråga sig vem som författat insändaren. 

När jag läste Kenneth Jacobsson (M) och Stefan Svenssons (SD) insändare meddelade jag 
Jakobsson att jag tänkte besvara densamma. Han mejlade då mig och vädjade att jag skulle 
låta bli eftersom vi inte skulle ha någon pajkastning i pressen. 

Jag undrar vem som kastade första pajen? Inte var det jag. Det får nog Jacobsson och 
Svensson ta på sig, vad nu Svensson har med överförmyndaren att göra. 

Sen förstår jag inte påståendet att när någon från tidningen läser protokoll så anser de att 
frågan misstolkas. Jag tror säkert att det finns personal på tidningen med god kompetens att 
både läsa och tyda protokoll. 

Jag ställer mig till hundra procent bakom alla de gode män som dagligen jobbar med uppdrag 
som många gånger är svåra och påfrestande. Gode män gör jätteinsatser som skulle kosta 
kommunen stora pengar om de inte fanns. 

Ingemar Svensson (S) 
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